
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 19.04.2011 nr  499

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kultuuriosakonnale kokku 2 408 eurot, sh
1.1. Tartu Noortekoorile esinemisriietuse soetamiseks 1 000 eurot;
1.2. Ühingule Iris 300 eurot Error Stuudio juubelikontserdi korraldamiseks;
1.3. H. Elleri nim. Tartu Muusikakoolile Turu Konservatooriumi ja Elleri Muusikakooli 
ühisorkestri projekti "Eurovisiooni hitid" toetuseks 500 eurot;
1.4. Mittetulundusühingule Tartu Tenniseklubi projekti "Tartu linna sisemeistrivõistlused tennises 
2011" toetuseks 400 eurot;
1.5. Mittetulundusühingule Altermann 208 eurot osalemiseks Tartu linna esindajana riigifestivalil 
"Kooliteater 2011".

2. Korraldus jõustub 20. aprillil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


